
ZARZĄDZENIE NR 255/21 

WÓJTA GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 08 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Lasowicach Wielkich. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 2 i 4, art. 18 ust. 1 pkt 2, art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2020 r.  

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe w następującym składzie osobowym: 

1/ Grażynę Wyrwa – inspektor ds. gospodarki komunalnej (Koordynator Gminy), 

2/ Mariolę Steinhardt – pomoc administracyjna (Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


